[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕ
НСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от 12.11.2020 № 512
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации
Куменского  района от 28.08.2018 № 369

В соответствии со статьями 33, 35 Устава Куменского района   администрация Куменского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести  изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной системы Куменского района», утвержденную постановлением администрации Куменского  района от 28.08.2018 № 369 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Куменского района», изложив третий абзац  раздела 4  в следующей редакции:
«постановление Правительства Кировской области от 01.01.2020 № 133-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы», в рамках которой определяется  объем ежегодных расходов, связанных с финансовым обеспечением Программы за счет областного бюджета, устанавливается законом Кировской области об областном бюджете на очередной финансовый год.».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Куменского района						И.Н. Шемпелев
____________________________________________________________________

image1.wmf